
 
www..acolor.cz  
 

  Technický list             

PARKETOVÝ VOSK 

Popis výrobku 
Tradičně vyrobený leštitelný vosk na základě přírodních a 
modifikovaných vosků. Vosk obsahuje silikonové pryskyřice, které 
zvyšují odolnost proti vodě. Je pastovitý, dodává vysoký lesk a 
rychle schne. 
 
Použití 
K voskování olejovaných nebo lakovaných podlah, trámů, nábytku 
a atd. 
 
Příprava 
Ještě neupravené dřevěné plochy se dobře obrousí ( dub- zrno 150, 
borovice – zrno 220). Parketový vosk se nanese na parkety. Parkety 
se mohou před tím namořit mořidlem CIRANOVA. Pro zlepšení 
odolnosti se doporučuje nejprve provést nános PARKETOVÝM 
OLEJEM -tvrdým voskovým olejem CIRANOVA. Po uschnutí a 
obroušení se nanese  parketový ́vosk CIRANOVA. 
 
Zpracování 
Naneste houbou, štětcem nebo kartáčem jednu tenkou vrstvu. Po 
uschnutí měkkým hadrem nebo leštícím strojem (bílý PAD) 
vyleštěte. 
 
Údržba 
Podlaha vyžaduje převoskování dle potřeby tímto voskem nebo 
tekutým parketovým voskem 
 
Skladovatelnost 
Minimální trvanlivost v originálním a uzavřeném obalu je dva roky 
od data výroby. PARKETOVÝ VOSK je hořlavý a musí se proto 
skladovat v chladu pod 20°C. 
 

SCHNUTÍ Při nanášení houbou: cca 
30 minut. * 

VYDATNOST 7-12m2/l 

 
* Schnutí je silně závislé na množství naneseného 
produktu, na teplotě, relativní vzdušné vlhkosti a větrání. 
 

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

Výrobce:  
Debal Coatings nv 

 
Onledebeekstraat 9, 

8800 Roeselare 
Belgium 

 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 
 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz 


